



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	24.846.570,06	8.235.946,20	8.235.946,20	8.282.190,02	8.282.190,02	7.864.813,79
RECEITAS DE CAPITAL	0,00	239.522,28	239.522,28	0,00	0,00	481.680,00
SUBTOTAL	24.846.570,06	8.475.468,48	8.475.468,48	8.282.190,02	8.282.190,02	8.346.493,79
(-) DEDUÇÕES	3.410.047,71	1.403.133,69	1.403.133,69	1.136.682,57	1.136.682,57	1.043.919,77
Receitas de Operações de Créditos	0,00	237.855,60	237.855,60	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	30.992,19	11.666,68	11.666,68	10.330,73	10.330,73	11.003,60
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	1.666,68	1.666,68	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	3.379.055,52	1.151.944,73	1.151.944,73	1.126.351,84	1.126.351,84	1.032.916,17
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	21.436.522,35	7.072.334,79	7.072.334,79	7.145.507,45	7.145.507,45	7.302.574,02

Despesas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas	
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.403.319,62
Amortização de Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	63.417,30
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.403.319,62
RESULTADO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-4.403.319,62
RESULTADO	3.379.055,52	1.151.944,73	1.151.944,73	1.126.351,84	1.126.351,84	-3.370.403,45
RESULTADO	21.436.522,35	7.072.334,79	7.072.334,79	7.145.507,45	7.145.507,45	2.899.254,40

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior		No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre
(I) Dívida Consolidada	-1.213.133,76	-1.213.133,76	-1.139.932,61	73.201,15	73.201,15
(-) Disponibilidade de Caixa	6.614.509,68	6.614.509,68	7.559.456,65	944.946,97	944.946,97
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Ativo Realizável	-25,93	-25,93	5.901,05	5.926,98	5.926,98
(+) Restos a Pagar Processados	-89.414,43	-89.414,43	-772,45	88.641,98	88.641,98
(II) Dívida Consolidada Líquida	5.311.935,56	5.311.935,56	6.424.652,64	1.112.717,08	1.112.717,08
(III) Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(IV) Dívida Fiscal Líquida (II - III)	5.311.935,56	5.311.935,56	6.424.652,64	1.112.717,08	1.112.717,08